
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/112/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku na terenie OSiR w Koluszkach  

przy ul. Zagajnikowej 11 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Koluszkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze skateparku zlokalizowanego na terenie OSiR w Koluszkach przy 

ul. Zagajnikowej 11, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania ze skateparku podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na ta-

blicy informacyjnej zlokalizowanej przy wejściu na teren obiektu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/85/2017 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 7 czerwca 2017 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku na terenie OSiR w Koluszkach przy ul. Zagajnikowej 

11. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3714



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/112/2017 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

REGULAMIN SKATEPARKU 

 

1. Administratorem i Zarządcą skateparku przy ul. Zagajnikowej 11 w Koluszkach jest Dyrektor Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Koluszkach. 

2. Ze skateparku można korzystać od godz. 8:00 do godz. 22:00. 

3. Skatepark ma charakter ogólnodostępny i jest przeznaczony do indywidualnej bądź grupowej rekreacji. 

4. Korzystanie ze skateparku jest bezpłatne. 

5. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach i rowerach 

BMX o maksymalnej średnicy kół 20 cali (bezwzględny zakaz używania kół z pegami o ostrych krawędziach). 

6. Przed wejściem na teren obiektu należy zapoznać się z niniejszym Regulaminem oraz stosować się do 

jego postanowień. 

7. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie skateparku wyłącznie pod opieką 

rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych. 

8. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kom-

pletu ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

9. Na każdym z elementów mogą przebywać jednocześnie maksymalnie 3 osoby. 

10. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, a 

o poziomie zaawansowania decyduje sam korzystający. 

11. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

12. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest zabro-

nione. 

13. Zabrania się  korzystania ze skateparku w następujących sytuacjach: 

a) intensywnych opadów deszczu, śniegu, gradu i wyładowań atmosferycznych, 

b) oblodzenia i zaśnieżenia urządzeń, stojącej wody na powierzchni skateparku itp., 

c) remontu, naprawie i bieżącej konserwacji urządzeń skateparku, 

d) w innych, nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem sytuacjach, w których zagrożone będzie zdrowie i 

bezpieczeństwo użytkowników skateparku. 

14. Należy pamiętać o innych użytkownikach skateparku – nie jesteś sam! 

15. W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku poinformuj innych, że właśnie zjeż-

dżasz z przeszkody (Bank, Quarter, Rampa) - przez podniesiecie ręki, kontakt wzrokowy itp. 

16. Zabrania się korzystania ze skateparku następującym osobom: 

a) kontuzjowanym (skręcone kolana, kostki itp.), 

b) z chorobami układu ruchowego, 

c) z wadami serca, 

d) chorym na epilepsję, 

e) kobietom w ciąży. 

17. O możliwości i zasadach zorganizowania wydarzenia zamkniętego na obiekcie decyduje Administrator. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3714



18. Nieprzestrzeganie porządku publicznego lub przepisów niniejszego Regulaminu przez osoby korzysta-

jące ze skateparku, może skutkować usunięciem z terenu obiektu. 

19. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia Zarządcy o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach 

urządzeń oraz niebezpieczeństwach w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

20. Jazda na deskorolkach, rolkach czy rowerze BMX jest sportem niebezpiecznym. Przestrzeganie zasad 

niniejszego regulaminu nie eliminuje w całości ryzyka urazów. 

21. Każdy wypadek należy bezwzględnie i natychmiast zgłosić pracownikom OSiR. 

22. Jazda i przebywanie na terenie skateparku osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub substancji 

psychoaktywnych jest zabroniona. 

23. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz: 

a) wstępu osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 

c) palenia papierosów, wnoszenia opakowań szklanych, puszek, ostrych narzędzi, broni oraz innych przed-

miotów niebezpiecznych, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników, 

d) wprowadzania i przebywania zwierząt, 

e) używania skateparku do innych celów (np. gry w piłkę), 

f) wprowadzania pojazdów (wózków, skuterów) oraz przedmiotów utrudniających komunikację lub mogą-

cych zniszczyć nawierzchnię skateparku, 

g) wrzucania przedmiotów mogących stwarzać zagrożenie dla użytkowników i zanieczyszczających teren, 

h) malowania graffiti, umieszczania reklam, ogłoszeń i napisów bez zgody Administratora, 

i) prowadzenia działalności szkoleniowej i zarobkowej bez zgody Administratora, 

j) niszczenia urządzeń i sprzętu. 

TELEFONY ALARMOWE: 

➢Pogotowie Ratunkowe     999, 

➢Policja       997, 

➢Straż Pożarna       998, 

➢ogólny (z telefonu komórkowego)    112, 

➢dyspozycja Inżyniera Gminy                44 725 67 68, 

 Administratora obiektu (Dyrektora OSiR) 44 714 58 58. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3714


		2017-08-21T12:31:31+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




